Spansion Inc.

Nihon Spansion Limited
1-14 Nisshin-cho, Kawasaki-ku,

Kawasaki-shi, Kanagawa, 210-0024, Japan
Tel. +81-44-223-1700 Fax. +81-44-223-1800

Web: www.spansion.com/jp

CSIDPM120223A

2012 年 2 月  27 日

お客様 各位

日本スパンション株式会社

マーケティング本部

プロダクトマーケティング部

           部長 佐藤 賢一

Spansion 製品製品製品製品S29PL127J60TDI130H, S29PL127J60TDI130D 終息の終息の終息の終息のご案内ご案内ご案内ご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社フラッシュメモリ製品 S29PL127J60TDI130H, S29PL127J60TDI130D につきまして

このたび弊社 KL (Kuala Lumpur)工場の閉鎖に伴い完全終息します。

代替製品につきましては下記事項をご確認願います。

ご多用中まことに恐縮に存じますが、内容をご賢察の上ご了承下さいますよう、よろしくお願い申し上

げます。なお、本件につきまして何かご不明な点がございましたら、当社担当営業または特約店までお

問い合わせ下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

１．対象品種

製品名：  S29PL127J60TDI130H、S29PL127J60TDI130D

(18桁目のH及びDはKL工場品を示します)

パッケージ： TSOP (TSO056)

２．理由

弊社KL(Kuala Lumpur)工場閉鎖に伴い、SnBiリード品(型格13桁目がD)は製造中止となります。

BKK(Bangkok)工場のSnリード品(型格13桁目がF)にて継続サポートします。

３．切り換え製品について

製品名：  S29PL127J60TFI130

パッケージ： TSOP (TSO056)

４．スケジュール

即日

５．その他

上記理由に伴い、特別延伸依頼は受けられません。 ご了承願います。

－以 上－